
UCHWAŁA NR X/50/19
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości  i zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Głowno

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz.506) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala  się diety dla sołtysów Gminy Głowno z tytułu każdorazowego udziału w sesji Rady 
Gminy Głowno w wysokości 120 zł .

§ 2. Sołtysowi pełniącemu jednocześnie funkcję radnego przysługuje tylko jedna dieta 
w wysokości ustalonej dla radnego.

§ 3. Wypłata diety dokonywana będzie po zakończeniu sesji Rady Gminy : gotówką do rąk 
sołtysa, w kasie Urzędu Gminy Głowno albo na konto bankowe wskazane przez sołtysa w terminie 
7 dni od daty zakończenia sesji Rady Gminy.

§ 4. Podstawą wypłacenia diety jest złożenie własnoręcznego podpisu przez sołtysa na liście 
obecności na sesji Rady Gminy.

§ 5. W przypadku spóźnienia lub opuszczenia sesji Rady Gminy przed jej zakończeniem 
ustalona dieta nie przysługuje, chyba, że powodem spóźnienia lub opuszczenia sesji Rady Gminy 
przed jej zakończeniem jest zdarzenie losowe, które zostało usprawiedliwione przez 
Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 7. Traci moc uchwałą Nr XXV/122/16 Rady Gminy Głowno z dnia 14 listopada 2016 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów Gminy Głowno.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: E9E16B8E-EB65-4A04-B82F-E1336F37E15C. Podpisany Strona 1


		2019-04-29T12:29:24+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




